CNPJ 03.778.391/0001-68

NÚMERO DE PARTICIPANTES 40 (quarenta) - 2 turmas de 20 (vinte) servidores

PÚBLICO ALVO Servidores e Estagiários do Tribunal Regional Eleitoral do Piauí

MODALIDADE videoconferência, 100% ao vivo, em plataforma de transmissão online.

VALOR
R$ 2.540,00 (dois mil quinhentos e quarenta reais) por turma x 2 =  R$ 5.080,00 (cinco mil e
oitenta reais)

Para a devida instrução, segue ainda, a proposta orçamentária do curso, Notas de Empenho (eventos nºs  1699508, 1699510 e 1699517), bem como as
certidões negativas (eventos nºs  1699497,  1699500 e 1699504),  sem prejuízo da verificação,  por  meio de sistema próprio,  da regularidade fiscal  e